
 Dobrý den, 
 při odesílání nabídky zadavateli, resp. při prokazovaní kvalifikace samostatnými dokumenty v
elektronickém nástroji TenderArena jsme omylem přiložili i dokument týkající se jiné veřejné
zakázky. Za způsobené komplikace se omlouváme. 
  
 Pěkný den Vám přeje 
  
 Kateřina Kožaná 
  
  
 Dne 11.03.2022 13:59:52 odesílatel Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice
Olomouc) napsal: 
  
 Dobrý den, 
 děkujeme za podanou nabídku. 
 V souladu s §46 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se na vás obracíme s žádostí
o objasnění a doplnění nabídky o níže uvedené: 
  
 - v rámci nabídky byla mimo jiného doložena Příloha č. 3 - Čestná prohlášení, která se nevztahuje k
této veřejné zakázce. 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 16.03.2022 prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji za spolupráci. 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 

Re: II. Žádost o objasnění a doplnění nabídkyPředmět
Ing. Kateřina Kožaná (D0004336 - MEDKONSULT, s. r. o.)Odesílatel

Zpráva

11.03.2022 14:47:39Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Re: II. Žádost o objasnění a doplnění nabídky



VZ0131702 - Malá kamera pro dozimetriiZakázka
2427740ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
11.03.2022 14:24:47Odesláno

Doplňující údaje

 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  
  
  
  
  


